MANS ATA R AV AR VA WIRAY E NS WA KLMAINY L UAIYLAD L DNA

CITTA DELLE CERAMICHE

ISTITUTO COMPREMNS WO STATALE - -5, STEFANO DI CAMASTRA
Prot. 0002441 del 25/02/2025
|-2 (Entrata)

ORDINANZA N. £ /2025

IL SINDACO

an amione Premesso che con le seguenti note:

EBRODI ; :
“"‘?‘W nota del 20.02.2025, introita al protocollo di questo comune con il numerol729 del

21.02.2025, del Dirigente dell’Istituto Comprensivo di Scuola dell’infanzia, Primaria e
Secondaria 1° grado di Santo Stefano di Camastra , nota del 21.02.2025, nostro prot. n.1713,
del Dirigente del Liceo Artistico Regionale Ciro Michele Esposito con annessa Scuola
Media, nota del 21.02.2025, introita al protocollo di questo comune con il numerol735 del

@l 24.02.2025, del Dirigente dell’Istituto di Istruzione Superiore A. Manzoni, con sede staccata
E&{ nel plesso dell’IIS.A.Manzoni di Santo Stefano di Camastra , 1 suddetti dirigenti scolastici
S chiedono un intervento urgente di pulizia straordinaria, spolvero di suppellettili e, quanto
5 altro necessario per la pulizia dei locali scolastici con sede nel comune;

W

§E Considerato, di provvedere con urgenza all’intervento suddetto al fine di prevenire
%i pregiudizievoli ricadute sulle condizioni igienico sanitarie dei locali ospitanti le menzionate
;‘ istituzioni scolastiche;

o

S Ritenuto opportuno eseguire ’intervento di cui sopra, nei giorni di 03 e 04 marzo 2025,
@ considerato che nei suddetti giorni, gli alunni tradizionalmente si assentono dalle lezioni in
5 concomitanza del Carnevale;

Visto I’art.69 del OO.EE.LL. vigente in Sicilia;

ORDINA

- (3W) BasewE) P o

Che presso tutti i locali scolastici dell’Istituto Comprensivo di Scuola dell’infanzia, Primaria
e Secondaria 1° grado di Santo Stefano di Camastra, del Liceo Artistico Regionale Ciro
Michele Esposito con annessa Scuola Media, dell’Istituto di Istruzione Superiore A.
Manzoni, con sede staccata nel plesso dello L1.S. A. Manzoni di Santo Stefano di Camastra ,
le attivita scolastiche vengono sospese nei giorni di 03 e 04 marzo 2025, per consentire gli
interventi di cui sopra.

LZHG - OLLLER L2860 12)

Dispone di notificare il presente provvedimento al Dirigente Scolastico dell’Istituto
Comprensivo di Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria 1° grado di Santo Stefano di
Camastra, al Dirigente del Liceo Artistico Regionale Ciro Michele Esposito con annessa
Scuola Media, al Dirigente dell’Istituto di Istruzione Superiore A. Manzoni, con sede
staccata nel plesso dell’IIS.A.Manzoni, per i consequenziali provvedimenti.

1B0CE00068 SEy pﬁ)»'?ﬁ?_@alﬁhh 60 X8y - $551E
|
r
1
2
)
-~
¥
x

S.Stefano di Camastra li, 25.02.2025

TIFICA

lotificatore dighiayo di aver notificato e
to al Sign \T\X‘\f\o (?Mb’]}&{’)"\/u

amani Vg PAssnole Cﬂ;}m{ mlm\lm)fv Q,cocﬁ)ﬂ‘T\

o e e






